
DEIN WEG IST UNSER ZIEL.

Wir fahren für:

GÜLTIG AB 
15.12.2024

TREUCHTLINGEN –
AUGSBURG

RE 80
RB 87

RE 89

Streckenfahrplan

KUNDENSERVICE
Wünschst du eine individuelle Beratung zu dei-
ner Reiseplanung? Benötigst du Unterstützung 
beim  Umstieg? Hast du etwas im Zug vergessen?

Telefonisch erreichst du uns täglich von 6 bis 
22 Uhr.

Service-Telefon: + 49 821 899 825-44
E-Mail: servus@arverio.de

Alle Fahrgäste, deren Mobilität eingeschränkt ist,
sind an Bord willkommen. Wenn möglich, melde 
dich bitte vorab an:

Telefon: + 49 30 65212888 (zum Ortstarif)
E-Mail: msz@deutschebahn.com

www.arverio-by.de/
kontakt

FAHRGASTRECHTE
Sind dir durch Verspätung oder Ausfall eines 
 Zuges Unannehmlichkeiten entstanden? Das 
  bedauern wir sehr und bitten um Entschuldi-
gung! Für einen Ausgleich gehe bitte folgender-
maßen vor:

  Du kannst kostenlos eine Entschädigung oder 
Erstattung mit Hilfe des Fahrgastrechte- Formu-
lars beantragen. Dieses erhältst du bei unserem 
Service-Personal im Zug bzw. am Bahnhof oder 
online unter www.fahrgastrechte.info

  Unser Service-Personal bestätigt dir auf 
Wunsch die Verspätung; aber auch ohne Be-
stätigung kannst du das ausgefüllte Formular 
mit den  erforderlichen Belegen portofrei an 
das Service center Fahrgastrechte senden.

Nationale Durchsetzungsstelle für Fahrgast-
rechte ist das Eisenbahn-Bundesamt (EBA):
Eisenbahn-Bundesamt
Heinemannstr. 6, 53175 Bonn
Bürgertelefon: +49 228 30795-400
www.eba.bund.de

RE 16 • RE 80 • RE 89 • RB 87		    Treuchtlingen – Augsburg

Herausgeber

Arverio Bayern GmbH
Morellstraße 33
86159 Augsburg

www.arverio-by.de

  linkedin.com/company/arverio-de
  xing.com/pages/arverio-deutschland
  instagram.com/arverio.by

Stand: 12/2024

Alle Angaben ohne Gewähr. 
Änderungen vorbehalten.

IMPRESSUMVerkehrshinweise

Barrierefreies Fahrzeug 
Fahrradmitnahme begrenzt
Beförderung von Gruppen eingeschränkt  
möglich

Bemerkungen

A	 nicht an Feiertagen, nicht 24.12., 31.12.2024
B	 und an Feiertagen, auch 24.12., 31.12,2024 
	 nur 15.12.2024–09.10.2025
C	 nicht an Feiertagen
D	 21.122014–13.12.2025, nicht 01.11.2025

Bitte beachten

Die Linien RE 80  ,  RE 89  , und  RB 87   werden 
von Arverio Bayern bedient.

Linien mit einem grauen Tabellenkopf werden 
von anderen Eisenbahnverkehrsunternehmen 
betrieben. 

Achtung: Vier Fahrten des Parallelverkehrs 
RE 16 sind in der Richtung Treuchtlingen–
Augsburg aus technischen Gründen leider 
nicht darstellbar.

Nutzt du Strecken mit Arverio regelmäßig? 

Dann empfehlen wir dir, den passenden 
Newsletter zu Fahrplanabweichungen zu 
abonnieren:  
www.arverio-by.de/fahrplan-infoservice

Weitere Infos

Tagesaktuelle Informationen zu Fahrplan
änderungen erhältst du auch unter  
www.bahn.de.

Linie RB 87 RB 87 RB 87 RB 87 RE 16 RB 87 RB 87 RB 87 RE 80 RB 87 RB 87 RB 87 RB 87 RE 80 RB 87 RB 87 RE 16 RB 87 RB 87 RE 80 RB 87 RE 16 RB 87 RB 87 RB 87 RE 80 RB 87
Zugnummer 57105 57007 57013 57093 59127 57019 

57021
57023 57237 57125 

57127
57031 57299 57035 57239 57137 57039 57241 59119 57043 57243 57145 57047 59119 57245 57051 57247 57153 57055

Verkehrstage Mo–Fr Mo–Fr Mo–Fr Sa, So Sa täglich Mo–Fr Mo–Fr täglich täglich Mo–Fr täglich Mo–Fr täglich täglich Mo–Fr täglich täglich Mo–Fr täglich täglich täglich Mo–Fr täglich Mo–Fr täglich täglich 
Bemerkung A A A B C, D A A A A A A A A

Treuchtlingen ab 5.28 6.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34
Otting-Weilheim 5.36 6.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42

Donauwörth an 5.48 6.55 8.55 9.56 10.55 11.56 12.56
Donauwörth ab 4.15 4.42 5.30 5.28 5.49 6.20 6.34 6.46 6.59 7.20 7.40 8.20 8.59 9.20 9.58 10.20 10.59 11.20 11.58 12.20 12.59 13.18
Bäumenheim 4.19 4.47 5.34 5.32 | 6.24 | 6.50 | 7.24 7.44 8.24 | 9.24 | 10.24 | 11.24 | 12.24 | 13.23

Mertingen Bahnhof 4.22 4.50 5.37 5.35 5.55 6.27 6.40 6.53 7.05 7.27 7.47 8.27 9.05 9.27 10.03 10.27 11.05 11.27 12.03 12.27 13.05 13.26

Nordendorf 4.28 4.55 5.42 5.41 6.01 6.33 6.45 6.59 7.10 7.33 7.53 8.33 9.10 9.33 10.09 10.33 11.10 11.33 12.09 12.33 13.10 13.31

Westendorf 4.31 4.58 5.45 5.44 | 6.36 | 7.02 | 7.36 7.56 8.36 | 9.36 | 10.36 | 11.36 | 12.36 | 13.34

Meitingen an 4.34 5.00 5.47 5.46 6.05 6.38 6.49 7.04 7.14 7.39 7.58 8.38 9.14 9.38 10.12 10.38 11.14 11.38 12.13 12.38 13.14 13.36
Meitingen ab 4.34 5.01 5.48 5.47 6.06 6.39 6.55 7.05 7.15 7.39 7.59 8.39 9.02 9.15 9.39 10.02 10.13 10.39 11.02 11.15 11.39 12.14 12.02 12.39 13.02 13.15 13.37
Herbertshofen 4.37 5.04 5.51 5.50 | 6.41 | 7.07 | 7.41 8.01 8.41 9.04 | 9.41 10.04 | 10.41 11.04 | 11.41 | 12.04 12.41 13.04 | 13.39

Langweid (Lech) 4.41 5.08 5.54 5.54 | 6.45 | 7.11 | 7.45 8.05 8.45 9.08 | 9.45 10.08 | 10.45 11.08 | 11.45 | 12.08 12.45 13.08 | 13.43

Gablingen 4.44 5.11 5.57 5.57 | 6.48 | 7.14 | 7.48 8.08 8.48 9.11 | 9.48 10.11 | 10.48 11.11 | 11.48 | 12.11 12.48 13.11 | 13.46

Gersthofen 4.48 5.15 6.01 6.01 | 6.52 | 7.18 | 7.52 8.12 8.52 9.14 | 9.52 10.14 | 10.52 11.14 | 11.52 | 12.14 12.52 13.14 | 13.50

Augsburg-Oberhausen 4.52 5.19 6.05 6.05 6.16 6.56 7.07 7.21 7.25 7.56 8.17 8.56 9.18 9.25 9.56 10.19 10.24 10.56 11.19 11.25 11.56 12.25 12.19 12.56 13.19 13.24 13.54

Augsburg Hbf an 4.55 5.22 6.08 6.08 6.20 7.00 7.10 7.24 7.28 8.00 8.21 9.00 9.22 9.28 10.00 10.23 10.27 11.00 11.23 11.28 12.00 12.28 12.23 13.00 13.23 13.28 13.58
Weiter nach Mün-

chen
Mün-
chen

Mün-
chen

Mün-
chen

Mün-
chen

Mün-
chen

Mün-
chen

Mün-
chen

Mün-
chen

Mün-
chen

Mün-
chen

Mün-
chen

Mün-
chen

Mün-
chen

Mün-
chen

Mün-
chen

Linie RB 87 RE 16 RB 87 RB 87 RE 80 RB 87 RB 87 RE 16 RB 87 RB 87 RE 80 RB 87 RE 16 RB 87 RE 80 RB 87 RE 16 RB 87 RE 80 RB 89 RB 87 RB 87 RE 16 RE 80 RB 87
Zugnummer 57249 59123 57059 57251 57161 57063 57253 59125 57067 57255 57171 57073 59129 57077 57179 57081 59131 57257 57185 57195 57259 57165 59133 57229 57193

Verkehrstage Mo–Fr täglich täglich Mo–Fr täglich täglich Mo–Fr täglich täglich Mo–Fr täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich Sa, So täglich Sa, So täglich täglich täglich 
Bemerkung A A A A B B

Treuchtlingen ab 13.35 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.35 20.34 21.35 22.34
Otting-Weilheim 13.43 14.42 15.43 16.42 17.42 18.42 19.43 20.42 21.43 22.43

Donauwörth an 13.56 14.55 15.56 16.55 17.56 18.55 19.56 20.55 21.56 22.57
Donauwörth ab 13.58 14.15 14.59 15.20 15.36 15.58 16.20 16.40 16.58 17.20 17.58 18.15 18.59 19.20 19.58 20.20 20.59 20.59 21.19 21.40 21.58 22.59 23.26
Bäumenheim | 14.19 | 15.24 15.41 | 16.24 16.44 | 17.24 | 18.19 | 19.24 | 20.24 | | 21.24 21.44 | 23.04 23.30

Mertingen Bahnhof 14.03 14.27 15.05 15.27 15.44 16.03 16.27 16.47 17.05 17.27 18.03 18.22 19.05 19.27 20.03 20.27 21.05 21.05 21.27 21.47 22.03 23.07 23.33

Nordendorf 14.09 14.33 15.10 15.33 15.50 16.09 16.33 16.53 17.10 17.33 18.09 18.28 19.10 19.33 20.09 20.33 21.10 21.10 21.33 21.52 22.09 23.12 23.39

Westendorf | 14.36 | 15.36 15.53 | 16.36 16.56 | 17.36 | 18.31 | 19.36 | 20.36 | | 21.36 21.54 | 23.16 23.42

Meitingen an 14.13 14.38 15.14 15.38 15.55 16.12 16.38 16.58 17.15 17.38 18.13 18.33 19.14 19.38 20.12 20.39 21.14 21.14 21.38 21.57 22.12 23.18 23.44
Meitingen ab 14.02 14.13 14.39 15.02 15.15 15.39 16.02 16.13 16.39 16.59 17.15 17.39 18.13 18.39 19.15 19.39 20.13 20.39 21.15 21.15 21.39 22.03 22.13 23.19 23.45
Herbertshofen 14.04 | 14.41 15.04 | 15.41 16.05 | 16.41 17.01 | 17.41 | 18.41 | 19.41 | 20.41 | | 21.41 22.05 | 23.21 23.47

Langweid (Lech) 14.08 | 14.45 15.08 | 15.45 16.08 | 16.45 17.05 | 17.45 | 18.45 | 19.45 | 20.45 | | 21.45 22.09 | 23.25 23.51

Gablingen 14.11 | 14.48 15.11 | 15.48 16.11 | 16.48 17.08 | 17.48 | 18.48 | 19.48 | 20.48 | | 21.48 22.12 | 23.28 23.54

Gersthofen 14.14 | 14.52 15.14 | 15.52 16.15 | 16.52 17.12 | 17.52 | 18.52 | 19.52 | 20.52 | | 21.52 22.16 | 23.32 23.58

Augsburg-Oberhausen 14.18 14.25 14.56 15.19 15.25 15.56 16.20 16.25 16.56 17.17 17.25 17.56 18.23 18.56 19.25 19.56 20.25 20.56 21.25 21.25 21.57 22.20 22.25 23.37 0.02

Augsburg Hbf an 14.21 14.28 15.00 15.23 15.28 16.00 16.24 16.29 17.00 17.21 17.29 18.00 18.27 19.00 19.29 20.00 20.29 21.00 21.28 21.28 22.01 22.23 22.28 23.40 0.06
Weiter nach Mün-

chen
Mün-
chen

Mün-
chen

Mün-
chen

Mün-
chen

Mün-
chen

Mün-
chen

Mün-
chen

Mün-
chen

Mün-
chen

Mün-
chen

Los geht’s

Der Freistaat Bayern macht’s möglich.

M BY
  DRAUF.
   BAYERN
DRIN! GANZ BAYERN 

IN DEINER 
MOBILITÄTSAPP



AUCH ZUR 
FALSCHEN 
ZEIT IM 
FALSCHEN 
JOB?JOB?

www.arverio-karriere.de

01.01.	Neujahr
06.01.	Heilige Drei Könige
18.04.	Karfreitag
20.04.	Ostersonntag
21.04.	Ostermontag
01.05.	Tag der Arbeit
29.05.	Christi Himmelfahrt 
08.06.	Pfingstsonntag 
09.06.	Pfingstmontag 
19.06.	Fronleichnam
15.08.	Mariä Himmelfahrt
03.10.	Tag der Deutschen Einheit
01.11.	Allerheiligen
25.12.	1. Weihnachtstag
26.12.	2. Weihnachtstag

Feiertage in Bayern 2025

RE 16 • RE 80 • RE 89 • RB 87		    Augsburg – Treuchtlingen

BERATUNG UND 
FAHRSCHEINKAUF
Fahrscheine erhältst du

  an den Fahrscheinautomaten von Arverio
und anderen Eisenbahnverkehrsunternehmen

  in den Verkaufsstellen von Arverio 
und anderen Eisenbahnverkehrsunternehmen

  über die gängigen Fahrschein-Apps

  über den Nahverkehrsverbund deiner Region

Arverio Verkaufsstellen

  Regus City Augsburg 
Viktoriastraße 3b, 86150 Augsburg
Mo – Fr: 8 – 19.30 Uhr, Sa 8 – 15 Uhr, So 9 – 14 Uhr

  Kundencenter Donauwörth 
Bahnhofstraße 34, 86609 Donauwörth
Mo – Fr: 7.30 – 12.30, 13 – 18 Uhr, Sa, So: 8 – 13 Uhr 

  BBS Verkehrs GmbH
Bahnhofplatz 5, 89312 Günzburg
Mo – Fr: 8 – 12, 12.30 – 16.30 Uhr

  Cafe am Bahnhof
Bahnhofstr. 2 – 4, 86415 Mering 
Mo – Fr: 8 – 16

TARIFE UND 
FAHRSCHEINE
In unseren Zügen gelten alle Fahrscheine aus 
dem Nahverkehrstarif sowie Fahrkarten der 
DB Fernverkehr.

Zusätzlich erkennen wir innerhalb der jeweiligen 
Verbundgebiete auch Fahrausweise der Ver-
kehrsverbünde sowie Landestarife an.

Es gelten die jeweiligen Tarif- und Beförderungs-
bedingungen.

Die Tarifbestimmungen fi ndest du auf 

www.arverio-by.de/
tarife

Verkehrshinweise

Barrierefreies Fahrzeug 
Fahrradmitnahme begrenzt
Beförderung von Gruppen eingeschränkt  
möglich

Bemerkung

A	 nicht an Feiertagen, nicht 24.12., 31.12.2024
B	 und an Feiertagen, auch 24.12., 31.12,2024 
C	 nicht an Feiertagen
D	 und an Feiertagen

Linie RE 16 RB 87 RE 16 RB 87 RE 16 RE 80 RB 87 RB 87 RB 87 RE 16 RE 16 RB 87 RB 87 RE 80 RB 89 RB 87 RB 87 RE 16 RB 87 RB 87 RE 80 RB 89 RB 87 RB 87 RE 16 RB 87 RB 87 RE 80 RB 89 RB 87 RB 87 RE 16 RB 87
Zugnummer 59110 57238 59114 57240  

57242 
59116 57006 

57008
57244 57246 57010 59118 59120 57248 57116 57118 57218 57250 57120 59122 57252 57124 57026 57126 57254 57128 59124 

59126
57256 57132 57034 57134 57258 57136 59128 57156

Verkehrstage Sa, So Mo–Fr Sa täglich Mo–Fr täglich täglich Sa, So Mo–Fr Mo–Fr Sa, So Mo–Fr täglich täglich täglich Mo–Fr täglich täglich Mo–Fr täglich täglich täglich Mo–Fr täglich täglich Mo–Fr täglich täglich täglich Mo–Fr täglich täglich Mo–Fr
Bemerkung D A C C B A C D A A A A A A A
Augsburg Hbf ab 3.10 5.21 5.28 5.44 5.57 6.28 6.35 6.53 6.54 7.19 7.28 7.36 7.57 8.28 8.28 8.33 8.53 9.32 9.35 9.54 10.28 10.28 10.33 10.54 11.26 11.33 11.54 12.24 12.24 12.34 12.51 13.26 13.34
Augsburg-Oberhausen 3.13 5.24 5.31 5.47 6.00 6.31 6.39 6.57 6.57 7.24 7.31 7.41 8.00 8.31 8.31 8.37 8.56 9.35 9.39 9.57 10.31 10.31 10.37 10.57 11.30 11.37 11.57 12.27 12.27 12.38 12.54 13.29 13.37
Gersthofen 3.17 5.28 | 5.51 | | 6.43 7.01 7.01 7.29 | 7.45 8.04 | | 8.41 9.00 | 9.43 10.01 | | 10.41 11.01 | 11.41 12.01 | | 12.42 12.58 | 13.41
Gablingen 3.22 5.32 | 5.54 | | 6.47 7.06 7.06 7.33 | 7.57 8.09 | | 8.45 9.04 | 9.47 10.06 | | 10.45 11.06 | 11.45 12.06 | | 12.46 13.02 | 13.45
Langweid (Lech) 3.25 5.34 | 5.57 | | 6.50 7.09 7.09 7.36 | 8.00 8.12 | | 8.48 9.07 | 9.50 10.09 | | 10.48 11.09 | 11.48 12.09 | | 12.49 13.05 | 13.49
Herbertshofen 3.28 5.38 | 6.01 | | 6.54 7.13 7.13 | | 8.04 8.16 | | 8.52 9.11 | 9.53 10.13 | | 10.52 11.13 | 11.52 12.13 | | 12.53 13.09 | 13.52
Meitingen an 3.31 5.39 5.40 6.03 6.10 6.40 6.56 7.15 7.15 7.40 7.40 8.06 8.18 8.41 8.41 8.54 9.13 9.44 9.56 10.15 10.41 10.42 10.55 11.15 11.39 11.55 12.15 12.43 12.43 12.55 13.11 13.39 13.56
Meitingen ab 3.31 5.40 5.41 6.04 6.10 6.41 6.56 7.16 7.16 7.41 7.40 8.07 8.19 8.42 8.42 9.13 9.45 10.16 10.42 10.42 11.16 11.40 12.16 12.43 12.43 13.11 13.40
Westendorf 3.34 5.43 | 6.07 | | 6.59 7.19 7.19 | | 8.10 8.22 | | 9.16 | 10.19 | | 11.19 | 12.19 | | 13.14 |
Nordendorf 3.37 5.46 5.45 6.10 6.15 6.45 7.02 7.22 7.22 7.45 7.45 8.13 8.25 8.46 8.46 9.19 9.49 10.22 10.46 10.46 11.22 11.45 12.22 12.47 12.47 13.17 13.45
Mertingen Bahnhof 3.42 5.58 5.51 6.15 6.20 6.50 7.07 7.27 7.27 7.51 7.51 8.18 8.30 8.51 8.51 9.30 9.54 10.27 10.51 10.51 11.27 11.50 12.27 12.52 12.52 13.28 13.50
Bäumenheim 3.45 6.01 | 6.18 | | 7.10 7.30 7.30 | | 8.21 8.33 | | 9.33 | 10.30 | | 11.30 | 12.30 | | 13.31 |
Donauwörth an 3.49 6.06 5.58 6.23 6.26 6.56 7.15 7.34 7.34 7.56 7.56 8.27 8.37 8.56 8.56 9.38 9.59 10.34 10.56 10.56 11.34 11.56 12.34 12.58 12.58 13.36 13.56
Donauwörth ab 3.50 5.59 6.27 6.59 7.57 7.57 8.59 10.00 10.59 11.59 12.59 13.59
Otting-Weilheim 4.03 6.11 6.39 7.11 8.10 8.10 9.11 10.12 11.11 12.12 13.11 14.12
Treuchtlingen ab 4.11 6.19 6.47 7.20 8.18 8.18 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20
Weiter nach Nürn-

berg
Aalen Nürn-

berg
Nürn-
berg

Würz-
burg

Nürn-
berg

Nürn-
berg

Würz-
burg

Aalen Nürn-
berg

Würz-
burg 

Aalen Nürn-
berg

Würz-
burg

Aalen Nürn-
berg

Linie RB 87 RE 80 RB 89 RB 87 RB 87 RE 16 RB 87 RB 87 RE 80 RB 89 RB 87 RB 87 RE 16 RB 87 RB 87 RE 80 RE 80 RB 89 RB 87 RB 87 RB 87 RB 87 RE 16 RB 87 RE 80 RB 89 RB 87 RE 16 RE 80 RB 89 RB 87 RB 87
Zugnummer 57140 57042 57142 57158 57144 59130 57162 57148 57050 57150 57172 57152 59132 57058 57160 57090 57164 57190 57066 57168 57170 57072 59134 57176 57078 57178 57180 59136 57184 57186 57188 

57348
57100

Verkehrstage täglich täglich täglich Mo–Fr täglich täglich Mo–Fr täglich täglich täglich Mo–Fr täglich täglich Mo–Fr täglich Sa, So Mo–Fr Sa, So Mo–Fr Mo–Fr Sa, So Mo–Fr täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich Sa, So
Bemerkung A A A A B A B A A B A B
Augsburg Hbf ab 13.53 14.28 14.28 14.34 14.54 15.27 15.37 15.51 16.28 16.28 16.33 16.51 17.26 17.33 17.54 18.28 18.28 18.28 18.34 18.54 18.54 19.02 19.26 19.54 20.28 20.28 20.54 21.28 21.54 22.56 0.00 0.57
Augsburg-Oberhausen 13.57 14.31 14.31 14.38 14.57 15.30 15.41 15.54 16.31 16.31 16.37 16.54 17.29 17.36 17.57 18.31 18.31 18.31 18.37 18.57 18.57 19.05 19.30 19.57 20.31 20.31 20.57 21.32 21.57 22.59 0.03 1.00
Gersthofen 14.01 | | 14.42 15.01 | 15.45 15.58 | | 16.41 16.58 | 17.41 18.01 | | | 18.41 19.01 19.01 19.09 | 20.01 | | 21.01 | 22.01 23.03 0.07 1.04
Gablingen 14.06 | | 14.46 15.06 | 15.56 16.02 | | 16.51 17.03 | 17.50 18.06 | | | 18.45 19.05 19.06 19.13 | 20.06 | | 21.06 | 22.06 23.07 0.11 1.09
Langweid (Lech) 14.09 | | 14.49 15.09 | 15.59 16.05 | | 16.54 17.06 | 17.54 18.09 | | | 18.48 19.08 19.09 19.16 | 20.09 | | 21.09 | 22.09 23.10 0.14 1.12
Herbertshofen 14.13 | | 14.53 15.12 | 16.03 16.09 | | 16.58 17.10 | 17.57 18.13 | | | 18.52 19.12 19.13 | | 20.13 | | 21.13 | 22.13 23.14 0.18 1.16
Meitingen an 14.15 14.41 14.41 14.56 15.14 15.40 16.05 16.11 16.42 16.41 17.00 17.12 17.38 18.00 18.15 18.41 18.41 18.41 18.54 19.14 19.15 19.20 19.38 20.15 20.41 20.41 21.15 21.41 22.15 23.16 0.20 1.19
Meitingen ab 14.16 14.42 14.42 15.15 15.41 16.06 16.11 16.42 16.41 17.00 17.13 17.39 18.00 18.16 18.42 18.42 18.42 18.54 19.14 19.16 19.21 19.39 20.16 20.42 20.42 21.16 21.41 22.16 23.16 0.20 1.19
Westendorf 14.19 | | 15.18 | 16.09 16.14 | | 17.03 17.16 | 18.03 18.19 | | | 18.57 19.17 19.19 | | 20.19 | | 21.19 | 22.19 23.19 0.23 1.22
Nordendorf 14.22 14.46 14.46 15.21 15.45 16.12 16.17 16.46 16.45 17.06 17.19 17.44 18.06 18.22 18.46 18.46 18.46 19.00 19.20 19.22 19.26 19.43 20.22 20.46 20.46 21.22 21.46 22.22 23.22 0.26 1.25
Mertingen Bahnhof 14.27 14.51 14.51 15.26 15.50 16.17 16.22 16.51 16.51 17.11 17.24 17.49 18.11 18.27 18.51 18.51 18.51 19.05 19.25 19.27 19.31 19.49 20.27 20.51 20.51 21.27 21.51 22.27 23.27 0.31 1.31
Bäumenheim 14.30 | | 15.29 | 16.19 16.25 | | 17.14 17.27 | 18.14 18.30 | | | 19.08 19.28 19.30 | | 20.30 | | 21.30 | 22.30 23.30 0.34 1.34
Donauwörth an 14.34 14.56 14.56 15.33 15.56 16.25 16.30 16.56 16.56 17.19 17.31 17.56 18.19 18.34 18.56 18.56 18.56 19.14 19.32 19.34 19.38 19.56 20.34 20.56 20.56 21.34 21.56 22.34 23.34 0.39 1.39
Donauwörth ab 14.59 15.59 16.59 17.58 18.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22.39
Otting-Weilheim 15.12 16.11 17.11 18.10 19.11 19.11 20.12 21.11 22.11 22.52
Treuchtlingen ab 15.20 16.20 17.20 18.18 19.20 19.20 20.19 21.20 22.20 23.01
Weiter nach Würz-

burg
Aalen Nürn-

berg
Würz-
burg

Aalen Nürn-
berg

Nördlin-
gen

Würz-
burg

Ansbach Aalen Nürn-
berg

Ansbach Aalen Nürn-
berg

Aalen

Bitte beachten

Die Linien RE 80  ,  RE 89  , und  RB 87   werden 
von Arverio Bayern bedient.

Linien mit einem grauen Tabellenkopf werden 
von anderen Eisenbahnverkehrsunternehmen 
betrieben. 

Nutzt du Strecken mit Arverio regelmäßig? 

Dann empfehlen wir dir, den passenden 
Newsletter zu Fahrplanabweichungen zu 
abonnieren:  
www.arverio-by.de/fahrplan-infoservice

Weitere Infos

Tagesaktuelle Informationen zu Fahrplan- 
änderungen erhältst du auch unter  
www.bahn.de.


